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PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 54 Online
Pengantar dan

Definisi Kualitas 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 50 Online
Total Quality
Management

(TQM) 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 46 Online
Quality Function

Deployment (QFD) 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 50 Online
Budaya Mutu 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 52 Online
Cost of Quality

(COQ) 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 52 Online
Benchmarking 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 50 Online
Implementasi TQM 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 48 Online
Alat Kualitas

(Tools of Quality) 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 47 Online
Statistic Quality
Control (SQC) 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 50 Online
Continous Process

Improvement
(CPI) 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 51 Online
Capability Process

(CP) 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 49 Online
Customer

Satisfaction 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 51 Online
Penghargaan Mutu 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021
-

7410 - LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 47 Online
Manajemen

Kualitas 

Selesai
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1. 20170101090 YUNI HERLINA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180101028 ARI FEBRIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180101029 SUCI PRADITA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180101032 ERINE KARUNIAWATI H H H H H A H H H A H H H H

5. 20180101036 FITRI RAHMAWATI RAMADHAN H H H H H H H A H H H H H H

6. 20180101039 SITI MUHSIATIN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180101059 ELSA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101067 DESY OCTAVIA H H H H H H H H A H A H H H

9. 20180101068 SARIPUL ANAM H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180101069 ROSA MAWAR SARI DEWI H H H H H A H H H H H H H H

11. 20180101074 NETTA AFIFAH DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101076 ZAHWA ARSYI MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101098 DEWI ANGGRIYANI H H H I I H I I I H H A A H

14. 20180101103 FIRMAN CHAHYADI H H H A H H H H H H H H H H

15. 20180101115 IKA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H A

16. 20180101208 ROSSA RINTE MEYLINDA H H H H H H H H H A H H H H

17. 20180101209 MELLIYANA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101210 MAY SELA RAHMAWATI H H H A H H H H H H H H H H

19. 20180101217 AMI SAKA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101234 MUHAMMAD DEDE JAMALUDIN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180101235 AFIF PRASETYO H H H H H H H H H H H H H A

22. 20180101257 MAHADIKA ANARGYA
WIDYADANA

H H H H H H H H H H H A H A

23. 20180101258 HELDINA MARTA BR SAGALA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180101264 SALSABIL H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180101265 GALIH KHAIRUNNISA FAJRINA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180101277 NOVAL WISNU SYAHPUTRA H H H H H H H H H H A H H A

27. 20180101336 CELIA NABILA WULANDA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101346 KEVIN LIEM H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101350 GIHONIA IMANIAR ANGGITHA H H H H H H A H A H H A H A

30. 20180101351 YOSY TANU WIJAYA
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H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101352 RIDHO PRASETIYA RIFANDA H H H H H H A H A H H A H A

32. 20180101354 FITRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H A H A H H H H

33. 20180101355 RIFATUL QONITA H H H A H H H A H H A H H H

34. 20180101357 SUCI LUVESIA H H H H A H A A A H H H H H

35. 20180101362 MUHAMMAD MAULANA
GUSTAF

H H H A A A A A A A A A A A

36. 20180101364 SILVESTER MELANIUS
GESIRAJA

H H H H H H H A A H H H H H

37. 20180101365 KHOIRUL SAKTI ATTAMIMI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180101366 MUHAMMAD HAIKAL H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180101367 YOLA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180101368 MUHAMMAD DIMAS TRI PUTRA
SULBY

H H H H H H H H H H H A H A

41. 20180101369 RIKA AMELIA H H H H H H H H H H H H A H

42. 20180101370 WINI NURSOLIHAT H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180101371 DIMAS LARIK ATARSYAH H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180101374 TIRTA ISWAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180101451 HANI WULAN DHARI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180101472 RATNA TERESIA BR SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180101477 MOHAMAD YUSUF GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180101479 ISWATUN QOYIMAH H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180101494 FAHMAN YUSRON H H H A A A A A A A A A A A

50. 20180101497 YULIANA H H H H H H H H A A H H A H

51. 20190101144 TANIA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190101156 LINA KUSUMA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190101157 KHOERUNISA HURIYAHNURYI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190101224 RESTY EMERELLIA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

55. 20190101295 SIERLIANA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200101300 SAMUEL SITUMEANG H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



2/18/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : EBM 503 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LISTA MERIA pada tanggal 16-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 40

quizonline 20

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 40 %40 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20170101090 Yuni Herlina 80,00 77,64 78,57 85,00 79.77  A-

2. 20180101028 Ari Febriawan 70,00 75,00 85,71 75,00 76.14  B+

3. 20180101029 Suci Pradita 70,00 74,79 77,14 70,00 73.34  B

4. 20180101032 Erine Karuniawati 75,00 56,57 56,43 65,00 61.91  C

5. 20180101036 Fitri Rahmawati Ramadhan 60,00 70,93 75,71 80,00 71.51  B

6. 20180101039 Siti Muhsiatin 70,00 75,50 91,43 75,00 77.49  A-

7. 20180101059 Elsa Novianti 65,00 74,93 68,57 75,00 71.69  B

8. 20180101067 Desy Octavia 75,00 61,50 61,43 75,00 66.89  B-

9. 20180101068 Saripul Anam 80,00 75,71 58,57 80,00 74.00  B+

10. 20180101069 Rosa Mawar Sari Dewi 75,00 64,79 68,57 80,00 70.63  B

11. 20180101074 Netta Afifah Damayanti 80,00 75,93 65,71 75,00 74.51  B+

12. 20180101076 Zahwa Arsyi Maulida 80,00 78,71 85,71 80,00 80.63  A

13. 20180101098 Dewi Anggriyani 68,00 32,00 31,43 0,00 32.69  E

14. 20180101103 Firman Chahyadi 75,00 69,50 80,00 75,00 73.80  B

15. 20180101115 Ika Febriani 70,00 71,29 65,71 80,00 71.66  B

16. 20180101208 Rossa Rinte Meylinda 80,00 72,71 74,29 78,00 75.54  B+

17. 20180101209 Melliyana Anggraeni 60,00 76,36 74,29 75,00 72.40  B

18. 20180101210 May Sela Rahmawati 65,00 68,36 81,43 78,00 72.23  B

19. 20180101217 Ami Saka 80,00 77,57 82,86 70,00 77.60  A-

20. 20180101234 Muhammad Dede Jamaludin 70,00 73,43 85,71 75,00 75.51  B+

21. 20180101235 Afif Prasetyo 73,00 70,21 75,71 75,00 72.83  B

22. 20180101257 Mahadika Anargya Widyadana 68,00 64,86 87,14 75,00 71.97  B

23. 20180101258 Heldina Marta Br Sagala 80,00 79,14 88,57 0,00 65.37  B-

24. 20180101264 Salsabil 79,00 78,07 85,71 75,00 79.17  A-

25. 20180101265 Galih Khairunnisa Fajrina 40,00 78,50 84,29 60,00 68.26  B

26. 20180101277 Noval Wisnu Syahputra 50,00 66,14 58,57 75,00 63.17  C+
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27. 20180101336 Celia Nabila Wulanda 80,00 73,07 81,43 80,00 77.51  A-

28. 20180101346 Kevin Liem 75,00 79,29 98,57 80,00 82.43  A

29. 20180101350 Gihonia Imaniar Anggitha 79,00 49,07 63,57 80,00 64.14  C+

30. 20180101351 Yosy Tanu Wijaya 70,00 77,14 90,00 80,00 78.86  A-

31. 20180101352 Ridho Prasetiya Rifanda 80,00 47,57 64,29 78,00 63.49  C+

32. 20180101354 Fitri Wahyuningsih 50,00 62,57 32,86 82,00 58.00  D

33. 20180101355 Rifatul Qonita 56,00 54,71 77,14 82,00 64.91  C+

34. 20180101357 Suci Luvesia 75,00 48,64 60,71 78,00 62.20  C+

35. 20180101362 Muhammad Maulana Gustaf 60,00 10,71 21,43 0,00 20.57  E

36. 20180101364 Silvester Melanius Gesiraja 50,00 63,79 51,43 75,00 60.80  C

37. 20180101365 Khoirul Sakti Attamimi 65,00 71,64 90,00 80,00 75.66  B+

38. 20180101366 Muhammad Haikal 65,00 68,07 75,71 80,00 71.37  B

39. 20180101367 Yola Safitri 50,00 76,64 88,57 85,00 75.37  B+

40. 20180101368 Muhammad Dimas Tri Putra Sulby 60,00 58,50 80,00 83,00 68.00  B

41. 20180101369 Rika Amelia 50,00 72,79 81,43 78,00 71.00  B

42. 20180101370 Wini Nursolihat 78,00 77,29 87,14 80,00 79.94  A-

43. 20180101371 Dimas Larik Atarsyah 80,00 78,86 85,71 83,00 81.29  A

44. 20180101374 Tirta Iswahyudi 70,00 78,93 85,71 80,00 78.71  A-

45. 20180101451 Hani Wulan Dhari 75,00 76,64 72,86 78,00 75.83  B+

46. 20180101472 Ratna Teresia Br Sinaga 85,00 79,14 91,43 83,00 83.54  A

47. 20180101477 Mohamad Yusuf Gunawan 82,00 79,07 88,57 80,00 81.74  A

48. 20180101479 Iswatun Qoyimah 73,00 76,93 90,71 75,00 78.51  A-

49. 20180101494 Fahman Yusron 0,00   0,00 0.00  E

50. 20180101497 Yuliana 70,00 59,21 68,57 80,00 67.40  B-

51. 20190101144 Tania Indriani 65,00 72,50 75,71 80,00 73.14  B

52. 20190101156 Lina Kusuma Ningsih 70,00 76,57 64,29 75,00 72.49  B

53. 20190101157 Khoerunisa Huriyahnuryi 78,00 78,00 94,29 80,00 81.66  A

54. 20190101224 Resty Emerellia Septiani 72,00 79,14 85,71 80,00 79.20  A-

55. 20190101295 Sierliana Rahma 65,00 77,57 77,86 78,00 75.20  B+

56. 20200101300 Samuel Situmeang 78,00 70,21 91,43 75,00 76.97  B+
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